

IR.ZP.AZ.271.06.2020

Dobrzyń nad Wisłą, dnia 25.05.2020 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Projekt pn. „Budowa i przebudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie aglomeracji Dobrzyń nad Wisłą” - w części dotyczącej budowy stacji uzdatniania wody.
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny środowisku,
Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej,
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
na lata 2014-2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie do SIWZ:

Treść pytania 1

Prosimy o potwierdzenie, że zbiorniki retencyjne należy wykonać ze stali czarnej zabezpieczonej antykorozyjnie.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że zbiorniki retencyjne są projektowane jako zbiorniki typowe, pionowe o konstrukcji stalowej z zabezpieczeniem antykorozyjnym.

Treść pytania 2

Prosimy o informację jakiej grubości docieplenie z wełny należy przyjąć na zbiornikach retencyjnych - są rozbieżności w dokumentacji projektowej 10 i 20 cm?

Odpowiedź

Grubość ocieplenia zbiornika to 10 cm - wełna mineralna.

Treść pytania 3

Prosimy o informację, z jakiej blachy należy wykonać obudowę zbiorników retencyjnych (płaszcz)- raz jest podana blacha trapezowa ocynowana a innym razem alucynk?

Odpowiedź

Płaszcz zbiornika należy wykonać z blachy ocynkowanej trapezowej, kolor do ustalenia z Inwestorem na etapie Wykonawstwa.

Treść pytania 4

Zgodnie z rys. zagospodarowania terenu w miejscu zaprojektowanego osadnika wód popłuczyn jest istniejący obiekt do wyburzenia. Prosimy o informacje co to za obiekt i jeśli jest dostępna jakaś dokumentacja archiwalna to o jej udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w/w obiekt został już rozebrany.

Treść pytania 5

Prosimy o informację, czy w ofercie należy przewidzieć demontaż istniejącego ogrodzenia, a jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź

Tak w wycenie należy przewidzieć demontaż istniejącego ogrodzenia w ilości 193 m.

Treść pytania 6

Zgodnie z rys. zagospodarowania terenu w miejscu zaprojektowanych obiektów oraz utwardzenia z kostki znajdują się drzewa. Prosimy o informację czy w ofercie należy ująć koszt ich wycięcia (w tym uzyskanie pozwolenia), a jeśli tak to uzupełnić dokumentację o inwentaryzację dendrologiczną.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że drzewa na działce nr 672/2 znajdujące się w miejscu utwardzenia z kostki należy zachować z odpowiednim zabezpieczeniem pni, natomiast drzewo na działce nr 673 kolidujące z bramą wjazdową Zamawiający usunie we własnym zakresie. Nie występują inne drzewa kolidujące z zaprojektowanymi obiektami.

Treść pytania 7

Prosimy o potwierdzenie czy należy wykonać podbudowę z betonu grub. 20 cm dla dróg oraz placów manewrowych, a opaski i chodniki posadowione są wyłącznie na podsypce piaskowo - cementowej.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z zapisami projektu.

Treść pytania 8

Prosimy o informację, czy pod agregat prądotwórczy należy przewidzieć osobny fundament?

Odpowiedź

Tak - należy przewidzieć osobny fundament pod agregat prądotwórczy.

BURMISTRZ
Miasta Gminy
Piotr Wiśniewski